Российская Федерация
 Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2019                                                                                                                         № 31-п
с. Кирово

Об отмене постановления администрации
Кировского сельсовета «О присвоении
предварительного адреса
земельному участку в с. Кирово»
[bookmark: _GoBack]от 12.01.2018 № 3-п

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кировского сельсовета от 12.01.2018 № 3-п «О присвоении предварительного адреса земельному участку в с. Кирово»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета 					И.В. Манаенко